ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2018 г. № 364

г.Кызыл

О признании утратившим силу

постановления Правительства

Республики Тыва от 4 октября 2017 г. № 439

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  постановление Правительства Республики Тыва

от 4 октября 2017 г. № 439 «Об утверждении Порядка предоставления из республи-

канского бюджета Республики Тыва субсидий юридическим лицам (за исключением

субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным

предпринимателям на возмещение затрат, определенных по результатам экспертной

оценки ущерба, причиненного в результате чрезвычайной ситуации природного ха-

рактера».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Первый заместитель Председателя

   Правительства Республики Тыва                                                                    О. Натсак

../Комбуй%20А.Б/Минсельхоз/о%20признании%20утратившими%20силу/О%20призн.%20утративш.%20силу%20постановл.%20№%20439.doc#P30